Köpeskillingen ska betalas av Köparen på Tillträdet till Säljarens konto med nummer 
9960 3401897503 i Nordea (”Säljarens Konto”). 

4. KÖPESKILLING 

4.1 Den sammanlagda köpeskillingen som ska betalas av Köparen för 
Försäljningsaktierna ska motsvara ett fast belopp om 
femhundratrettiotvåmiljonerfemhundratusen 532 500 000 SEK (”Köpeskillingen”).  

4.2 Köpeskillingen ska betalas på Tillträdesdagen.  

4.3 Köpeskillingen är slutlig och ska inte justeras på eller efter Tillträdesdagen, förutom 
i de fall som anges nedan i punkt 4.4. 

4.4 Värdeöverföring 

4.4.1 Under perioden från och med Avtalsdagen och till och med Tillträdesdagen ska

[...]

det fall Säljaren förfarit svikligt, handlat i strid mot tro och heder eller förfarit grovt 
vårdslöst. 

11.2 Begränsningar 

11.2.1 Köparen har inte rätt att framställa krav mot Säljaren såvida inte det 
sammanlagda beloppet av Skada uppgår till minst sexton miljoner (16 000 000) 
SEK, i vilket fall Säljaren ansvarar från första kronan och inte endast för det 
överstigande beloppet. Vid beräkningen av detta belopp ska endast sådana krav 
medräknas där den enskilda Skadan uppgår till minst enmiljonsexhundratusen 
(1 600 000) SEK. Till undvikande av oklarhet avser angivna belopp hela Skadans 
storlek, dvs före eventuell delning av ansvaret utifrån Parternas ägarandelar i 
Bolaget (75/25).  

11.2.2 Säljarens sammanlagda ansvar mot Köparen med anledning av framförda krav 
ska inte överstiga etthundratjugo miljoner (120 000 000) SEK, med undantag för 
brott mot garantierna i punkterna 9.2. och 9.5 där ansvaret inte ska överstiga 
Köpeskillingen. 

11.2.3 Köparen ska vidta alla rimliga åtgärder för att i skälig utsträckning begränsa 
eventuell Skada som Säljaren kan komma att bli ersättningsskyldig för enligt detta

[...]

Följande termer och uttryck ska i Avtalet ha den betydelse som anges här nedan, vilket även i förekommande fall innefattar termernas pluralform och bestämda form.

2.	överlåtelse
	3.	Betalning
	4.	köpeskilling
	4.1	Den sammanlagda köpeskillingen som ska betalas av Köparen för Försäljningsaktierna ska motsvara ett fast belopp om femhundratrettiotvåmiljonerfemhundratusen 532 500 000 SEK (”Köpeskillingen”).
	4.2	Köpeskillingen ska betalas på Tillträdesdagen.
	4.3	Köpeskillingen är slutlig och ska inte justeras på eller efter Tillträdesdagen, förutom i de fall som anges nedan i punkt 4.4.
	4.4	Värdeöverföring
	4.4.1	Under

[...]

11.1.3	Ingen av begränsningarna i Säljarens ansvar enligt punkt 11.2 nedan ska gälla för det fall Säljaren förfarit svikligt, handlat i strid mot tro och heder eller förfarit grovt vårdslöst.

11.2	Begränsningar
	11.2.1	Köparen har inte rätt att framställa krav mot Säljaren såvida inte det sammanlagda beloppet av Skada uppgår till minst sexton miljoner (16 000 000) SEK, i vilket fall Säljaren ansvarar från första kronan och inte endast för det överstigande beloppet. Vid beräkningen av detta belopp ska endast sådana krav medräknas där den enskilda Skadan uppgår till minst enmiljonsexhundratusen (1 600 000) SEK. Till undvikande av oklarhet avser angivna belopp hela Skadans storlek, dvs före eventuell delning av ansvaret utifrån Parternas ägarandelar i Bolaget (75/25).
	11.2.2	Säljarens sammanlagda ansvar mot Köparen med anledning av framförda krav ska inte överstiga etthundratjugo miljoner (120 000 000) SEK, med undantag för brott mot garantierna i punkterna 9.2. och 9.5 där ansvaret inte ska överstiga Köpeskillingen.
	11.2.3	Köparen ska vidta alla rimliga åtgärder för att i skälig utsträckning begränsa eventuell Skada som Säljaren kan komma att bli ersättningsskyldig för enligt detta Avtal.